
 

 

UCHWAŁA NR VII/40/2024 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.  poz. 1465, poz. 1572), art. 211 ust.4 i 5, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 r. poz. 303, 

poz. 857, poz. 834),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.     

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmieniają się przychody  budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej     

uchwały. 

§ 6. Ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 1 090 627,00 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

krajowych w kwocie  357 758,61 zł oraz wolnych środków w kwocie 732 868,39 zł. 

§ 8. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 529 575,00 zł,  w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  29 575,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 444 425,61 zł, w tym 

- koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 86 667,00 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  1 121 265,00 zł, w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  218 657,00 zł. 

§ 9. Budżet gminy po zmianach wynosi: dochody -49 868 943,20 zł, w tym  majątkowe: 14 612 353,00 zł, 

wydatki - 50 959 570,20 zł w tym majątkowe: 17 166 464,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3485



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Łuszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3485



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VII/40/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 263 267,83 -1 300 000,00 0,00 1 963 267,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 734 949,00 -1 300 000,00 0,00 1 434 949,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 006 057,00 -1 300 000,00 0,00 706 057,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 186 116,00 0,00 99 500,00 285 616,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 116,00 0,00 99 500,00 285 616,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
11 580 059,00 -10 000,00 308 000,00 11 878 059,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3485



 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
2 682 265,00 0,00 303 000,00 2 985 265,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00 0,00 300 000,00 2 600 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 0,00 3 000,00 4 500,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 270 734,00 -10 000,00 0,00 2 260 734,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 855 396,00 -280 000,00 0,00 10 575 396,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 306 943,00 -280 000,00 0,00 26 943,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 -280 000,00 0,00 20 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 768 608,00 -82 796,61 50 000,00 735 811,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 504 099,00 0,00 45 000,00 549 099,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3485



 

  
0830 Wpływy z usług 130 000,00 0,00 45 000,00 175 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 172 128,00 -82 796,61 5 000,00 94 331,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 152 539,00 -82 796,61 0,00 69 742,39 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 585,53 0,00 4 656,78 19 242,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 14 585,53 0,00 4 656,78 19 242,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
14 585,53 0,00 4 656,78 19 242,31 

855 
  

Rodzina 3 165 067,60 0,00 113,00 3 165 180,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 368,00 0,00 113,00 481,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
368,00 0,00 113,00 481,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 504 666,00 0,00 6 000,00 4 510 666,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3485



 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 781 636,00 0,00 4 000,00 1 785 636,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 000,00 0,00 2 000,00 38 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
36 000,00 0,00 2 000,00 38 000,00 

 
                                  bieżące

 razem:                         36 461 117,03 -1 672 796,61 468 269,78 35 256 590,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 312 415,00 -2 000 000,00 0,00 8 312 415,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 312 415,00 -2 000 000,00 0,00 8 312 415,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 312 415,00 -2 000 000,00 0,00 8 312 415,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 323 000,00 -343 000,00 0,00 980 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

     
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 323 000,00 -343 000,00 0,00 980 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3485



  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 323 000,00 -343 000,00 0,00 980 000,00 

 
      majątkowe razem: 16 955 353,00 -2 343 000,00 0,00 14 612 353,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 53 416 470,03 -4 015 796,61 468 269,78 49 868 943,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3485



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VII/40/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dzia
ł Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 12 541 620,00    72 321,00    72 321,00    1 000,00    71 321,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 469 299,00    12 469 299,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 827 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 827 000,00    -2 827 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 714 620,00    72 321,00    72 321,00    1 000,00    71 321,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 642 299,00    9 642 299,00    0,00    0,00    0,00    

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 12 369 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 369 299,00    12 369 299,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 827 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 827 000,00    -2 827 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 542 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 542 299,00    9 542 299,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 056 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 056 884,00    2 056 884,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -827 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -827 000,00    -827 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 229 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 229 884,00    1 229 884,00    0,00    0,00    0,00    

  
6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 10 312 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 312 415,00    10 312 415,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000 000,00    -2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 312 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 312 415,00    8 312 415,00    0,00    0,00    0,00    

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 925 035,39    925 035,39    923 535,39    414 165,00    509 370,39    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 948 035,39    925 035,39    923 535,39    414 165,00    509 370,39    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 498 160,39    498 160,39    498 160,39    0,00    498 160,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 521 160,39    498 160,39    498 160,39    0,00    498 160,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3485



 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 694 144,00    1 016 532,00    451 532,00    0,00    451 532,00    565 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 677 612,00    4 677 612,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 051 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 051 000,00    -2 051 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 643 144,00    1 016 532,00    451 532,00    0,00    451 532,00    565 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 626 612,00    2 626 612,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 2 857 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 857 612,00    2 857 612,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 160 000,00    -1 160 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 697 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 697 612,00    1 697 612,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 857 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 857 612,00    2 857 612,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 160 000,00    -1 160 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 697 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 697 612,00    1 697 612,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 366 032,00    366 032,00    366 032,00    0,00    366 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -835 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -835 000,00    -835 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 531 032,00    366 032,00    366 032,00    0,00    366 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 000,00    165 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych lub związków 
powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900 000,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -735 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -735 000,00    -735 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 000,00    165 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 805 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    720 000,00    720 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -56 000,00    -56 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 749 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    664 000,00    664 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 000,00    146 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -56 000,00    -56 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 530 000,00    530 000,00    530 000,00    0,00    530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -497 000,00    -497 000,00    -497 000,00    0,00    -497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 530 000,00    530 000,00    530 000,00    0,00    530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -497 000,00    -497 000,00    -497 000,00    0,00    -497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 530 000,00    530 000,00    530 000,00    0,00    530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -497 000,00    -497 000,00    -497 000,00    0,00    -497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3485



 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 048 064,56    5 048 064,56    4 838 664,56    3 975 375,86    863 288,70    5 000,00    204 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -93 000,00    -93 000,00    -93 000,00    -93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 64 000,00    64 000,00    64 000,00    14 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 019 064,56    5 019 064,56    4 809 664,56    3 896 375,86    913 288,70    5 000,00    204 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 884 201,00    3 884 201,00    3 879 701,00    3 168 089,00    711 612,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 64 000,00    64 000,00    64 000,00    14 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 898 201,00    3 898 201,00    3 893 701,00    3 132 089,00    761 612,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 436 054,00    2 436 054,00    2 436 054,00    2 436 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 410 054,00    2 410 054,00    2 410 054,00    2 410 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 429 570,00    429 570,00    429 570,00    429 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 419 570,00    419 570,00    419 570,00    419 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 769 188,56    769 188,56    768 188,56    693 286,86    74 901,70    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -43 000,00    -43 000,00    -43 000,00    -43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 726 188,56    726 188,56    725 188,56    650 286,86    74 901,70    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 546 000,00    546 000,00    546 000,00    546 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 506 000,00    506 000,00    506 000,00    506 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 95 596,21    95 596,21    95 596,21    95 596,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 94 596,21    94 596,21    94 596,21    94 596,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 12 084,00    12 084,00    12 084,00    12 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 084,00    10 084,00    10 084,00    10 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 875 416,44    15 714 766,44    15 144 566,44    12 785 192,31    2 359 374,13    0,00    570 200,00    0,00    0,00    0,00    160 650,00    160 650,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 132 738,00    -1 132 738,00    -1 132 738,00    -734 000,00    -398 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 149 200,00    149 200,00    123 700,00    103 800,00    19 900,00    0,00    25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 891 878,44    14 731 228,44    14 135 528,44    12 154 992,31    1 980 536,13    0,00    595 700,00    0,00    0,00    0,00    160 650,00    160 650,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 761 025,35    12 600 375,35    12 162 375,35    10 782 069,97    1 380 305,38    0,00    438 000,00    0,00    0,00    0,00    160 650,00    160 650,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -837 238,00    -837 238,00    -837 238,00    -647 500,00    -189 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 600,00    10 600,00    6 100,00    2 700,00    3 400,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 934 387,35    11 773 737,35    11 331 237,35    10 137 269,97    1 193 967,38    0,00    442 500,00    0,00    0,00    0,00    160 650,00    160 650,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3485



 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 438 000,00    438 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    438 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 442 500,00    442 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    442 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 710 793,45    1 710 793,45    1 710 793,45    1 710 793,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -176 500,00    -176 500,00    -176 500,00    -176 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 534 293,45    1 534 293,45    1 534 293,45    1 534 293,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 550 918,00    1 550 918,00    1 550 918,00    1 550 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -99 000,00    -99 000,00    -99 000,00    -99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 451 918,00    1 451 918,00    1 451 918,00    1 451 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 217 589,00    217 589,00    217 589,00    217 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -66 000,00    -66 000,00    -66 000,00    -66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 151 589,00    151 589,00    151 589,00    151 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 253 340,91    253 340,91    253 340,91    0,00    253 340,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 400,00    -40 400,00    -40 400,00    0,00    -40 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 212 940,91    212 940,91    212 940,91    0,00    212 940,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 38 500,00    38 500,00    38 500,00    0,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 400,00    3 400,00    3 400,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 41 900,00    41 900,00    41 900,00    0,00    41 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 335 035,13    335 035,13    335 035,13    0,00    335 035,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -90 000,00    -90 000,00    -90 000,00    0,00    -90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 245 035,13    245 035,13    245 035,13    0,00    245 035,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 119 575,46    119 575,46    119 575,46    0,00    119 575,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 97 575,46    97 575,46    97 575,46    0,00    97 575,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 16 400,00    16 400,00    16 400,00    0,00    16 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 400,00    14 400,00    14 400,00    0,00    14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 188 679,20    188 679,20    188 679,20    0,00    188 679,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 158 679,20    158 679,20    158 679,20    0,00    158 679,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 14 932,90    14 932,90    14 932,90    0,00    14 932,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 338,00    -4 338,00    -4 338,00    0,00    -4 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 594,90    10 594,90    10 594,90    0,00    10 594,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3485



 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 33 565,00    33 565,00    33 565,00    33 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 700,00    2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 265,00    36 265,00    36 265,00    36 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 6 734 110,99    6 734 110,99    6 734 110,99    6 734 110,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -306 000,00    -306 000,00    -306 000,00    -306 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 428 110,99    6 428 110,99    6 428 110,99    6 428 110,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 291 275,56    1 291 275,56    1 212 675,56    1 117 383,56    95 292,00    0,00    78 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -53 500,00    -53 500,00    -53 500,00    -53 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 400,00    16 400,00    11 900,00    1 900,00    10 000,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 254 175,56    1 254 175,56    1 171 075,56    1 065 783,56    105 292,00    0,00    83 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 78 600,00    78 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    78 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 83 100,00    83 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    83 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 167 515,00    167 515,00    167 515,00    167 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 166 015,00    166 015,00    166 015,00    166 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 22 122,00    22 122,00    22 122,00    22 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 700,00    1 700,00    1 700,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 822,00    23 822,00    23 822,00    23 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20 700,00    20 700,00    20 700,00    0,00    20 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 700,00    30 700,00    30 700,00    0,00    30 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6 950,00    6 950,00    6 950,00    6 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 150,00    7 150,00    7 150,00    7 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 867 975,45    867 975,45    867 975,45    867 975,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -52 000,00    -52 000,00    -52 000,00    -52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 815 975,45    815 975,45    815 975,45    815 975,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 334 319,00    334 319,00    334 319,00    0,00    334 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 324 319,00    324 319,00    324 319,00    0,00    324 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 334 319,00    334 319,00    334 319,00    0,00    334 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 324 319,00    324 319,00    324 319,00    0,00    324 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 580 412,38    580 412,38    549 412,38    523 516,78    25 895,60    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -33 000,00    -33 000,00    -33 000,00    -33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 800,00    13 800,00    5 800,00    5 800,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 561 212,38    561 212,38    522 212,38    496 316,78    25 895,60    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3485



 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 31 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 39 000,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 79 010,00    79 010,00    79 010,00    79 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 82 010,00    82 010,00    82 010,00    82 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 11 083,00    11 083,00    11 083,00    11 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 100,00    2 100,00    2 100,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 183,00    13 183,00    13 183,00    13 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 650,00    4 650,00    4 650,00    4 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 350,00    5 350,00    5 350,00    5 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 409 929,02    409 929,02    409 929,02    409 929,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -33 000,00    -33 000,00    -33 000,00    -33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 376 929,02    376 929,02    376 929,02    376 929,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    0,00    -11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    0,00    -11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 407 407,42    407 407,42    385 759,45    342 009,45    43 750,00    0,00    21 647,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 108 400,00    108 400,00    99 900,00    93 400,00    6 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 515 807,42    515 807,42    485 659,45    435 409,45    50 250,00    0,00    30 147,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 21 647,97    21 647,97    0,00    0,00    0,00    0,00    21 647,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 500,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 147,97    30 147,97    0,00    0,00    0,00    0,00    30 147,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 54 930,41    54 930,41    54 930,41    54 930,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 200,00    12 200,00    12 200,00    12 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 67 130,41    67 130,41    67 130,41    67 130,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 531,83    7 531,83    7 531,83    7 531,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 200,00    2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 731,83    9 731,83    9 731,83    9 731,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 43 750,00    43 750,00    43 750,00    0,00    43 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 250,00    50 250,00    50 250,00    0,00    50 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3485



 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 279 247,21    279 247,21    279 247,21    279 247,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 79 000,00    79 000,00    79 000,00    79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 358 247,21    358 247,21    358 247,21    358 247,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 380 890,15    380 890,15    380 890,15    3 200,00    377 690,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -188 000,00    -188 000,00    -188 000,00    0,00    -188 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 192 890,15    192 890,15    192 890,15    3 200,00    189 690,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 283 400,00    283 400,00    283 400,00    0,00    283 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -188 000,00    -188 000,00    -188 000,00    0,00    -188 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 95 400,00    95 400,00    95 400,00    0,00    95 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 046 280,00    2 046 280,00    1 395 540,51    790 611,10    604 929,41    0,00    650 739,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    -7 000,00    -11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 050 280,00    2 050 280,00    1 377 540,51    783 611,10    593 929,41    0,00    672 739,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 483 194,00    483 194,00    483 194,00    0,00    483 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 477 194,00    477 194,00    477 194,00    0,00    477 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 483 194,00    483 194,00    483 194,00    0,00    483 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 477 194,00    477 194,00    477 194,00    0,00    477 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 827 284,92    827 284,92    823 784,92    750 538,51    73 246,41    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    -7 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 815 284,92    815 284,92    811 784,92    743 538,51    68 246,41    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 581 731,00    581 731,00    581 731,00    581 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 574 731,00    574 731,00    574 731,00    574 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 22 928,00    22 928,00    22 928,00    0,00    22 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 928,00    17 928,00    17 928,00    0,00    17 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 84 188,00    84 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    84 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 106 188,00    106 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 84 188,00    84 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    84 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 106 188,00    106 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 14 585,53    14 585,53    285,98    0,00    285,98    0,00    14 299,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 656,78    4 656,78    91,30    0,00    91,30    0,00    4 565,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 242,31    19 242,31    377,28    0,00    377,28    0,00    18 865,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3485



 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 14 585,53    14 585,53    285,98    0,00    285,98    0,00    14 299,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 656,78    4 656,78    91,30    0,00    91,30    0,00    4 565,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 242,31    19 242,31    377,28    0,00    377,28    0,00    18 865,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 14 299,55    14 299,55    0,00    0,00    0,00    0,00    14 299,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 565,48    4 565,48    0,00    0,00    0,00    0,00    4 565,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 865,03    18 865,03    0,00    0,00    0,00    0,00    18 865,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 285,98    285,98    285,98    0,00    285,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 91,30    91,30    91,30    0,00    91,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 377,28    377,28    377,28    0,00    377,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 117 681,60    117 681,60    117 681,60    54 116,60    63 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 95 681,60    95 681,60    95 681,60    54 116,60    41 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 753 179,00    4 627 579,00    4 627 579,00    133 440,00    4 494 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 600,00    125 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 741 179,00    4 615 579,00    4 615 579,00    133 440,00    4 482 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 600,00    125 600,00    0,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 36 606,00    36 606,00    36 606,00    0,00    36 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 24 606,00    24 606,00    24 606,00    0,00    24 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36 606,00    36 606,00    36 606,00    0,00    36 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 24 606,00    24 606,00    24 606,00    0,00    24 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 592 000,00    207 000,00    0,00    0,00    0,00    207 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 385 000,00    1 385 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -350 000,00    -350 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 242 000,00    207 000,00    0,00    0,00    0,00    207 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 035 000,00    1 035 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 350 000,00    1 350 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -350 000,00    -350 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3485



 

  
6570 

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 1 350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 350 000,00    1 350 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -350 000,00    -350 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 700 904,52    31 329 440,52    28 745 797,48    18 211 100,87    10 534 696,61    789 500,00    1 543 539,04    0,00    0,00    250 604,00    22 371 464,00    22 371 464,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 002 738,00    -1 774 738,00    -1 774 738,00    -834 000,00    -940 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 228 000,00    -5 228 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 262 856,78    239 856,78    187 791,30    117 800,00    69 991,30    0,00    52 065,48    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 961 023,30    29 794 559,30    27 158 850,78    17 494 900,87    9 663 949,91    789 500,00    1 595 604,52    0,00    0,00    250 604,00    17 166 464,00    17 166 464,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 095 951,00    3 095 951,00    400 404,00    339 853,86    60 550,14    0,00    2 695 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 113,00    113,00    113,00    0,00    113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 096 064,00    3 096 064,00    400 517,00    339 853,86    60 663,14    0,00    2 695 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 368,00    368,00    368,00    0,00    368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 113,00    113,00    113,00    0,00    113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 481,00    481,00    481,00    0,00    481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 368,00    368,00    368,00    0,00    368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 113,00    113,00    113,00    0,00    113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 481,00    481,00    481,00    0,00    481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 998 433,90    3 998 433,90    865 129,83    477 744,05    387 385,78    0,00    3 133 304,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 113,00    113,00    113,00    0,00    113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 998 546,90    3 998 546,90    865 242,83    477 744,05    387 498,78    0,00    3 133 304,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3485



TABELA Nr 3 do uchwały Nr VII/40/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWNYCH W ROKU 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 12 469 299,00 - 2 827 000,00 9 642 299,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 369 299,00 - 2 827 000,00 9 542 299,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 056 884,00 - 827 000,00 1 229 884,00 

 
   

Budowa  kanalizacji sanitarnej  w m. Dziepółć 566 884,00 - 7 000,00 559 884,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Moniuszki 60 000,00 - 16 000,00 44 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w s. Grzebień 1 000 000,00 - 804 000,00 196 000,00 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 312 415,00 - 2 000 000,00 8 312 415,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w s. Grzebień 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 23 000,00 23 000,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 0,00 23 000,00 23 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

 
   

Modernizacja hydrofornii w m. Dąbrówka  (dokumentacja) 0,00 5 500,00 5 500,00 

 
   

Modernizacja hydrofornii w m. Dziepółć  (dokumentacja) 0,00 5 500,00 5 500,00 

 
   

Modernizacja hydrofornii w m. Kietlin  (dokumentacja) 0,00 5 500,00 5 500,00 

 
   

Modernizacja hydrofornii w m. Strzałków  (dokumentacja) 0,00 6 500,00 6 500,00 

 600 
  

Transport i łączność 4 677 612,00 - 2 051 000,00 2 626 612,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3485



 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 2 857 612,00 - 1 160 000,00 1 697 612,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 857 612,00 - 1 160 000,00 1 697 612,00 

 
   

Budowa chodnika Amelin-Dziepółć  447 612,00 0,00 447 612,00 

 
   

Budowa chodnika ul. Reymonta w m. Strzałków 1 160 000,00 - 1 110 000,00 50 000,00 

 
   

Budowa chodnika w m. Okrajszów (dokumentacja) 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 1 000 000,00 - 835 000,00 165 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 
   

Budowa drogi - Bobry (dokumentacja) 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 
   

Budowa drogi - Podcerkawizna (dokumentacja) 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
900 000,00 - 735 000,00 165 000,00 

 

   

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie działania Związku Gmin Powiatu 

Radomszczańskiego - Remont drogi gminnej w m. Dziepółć na odcinku od 

kościoła do granicy gminy 
900 000,00 - 735 000,00 165 000,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 720 000,00 - 56 000,00 664 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 000,00 0,00 574 000,00 

 
   

Przebudowa ul. Krasickiego i Korczaka w m. Strzałków 540 000,00 0,00 540 000,00 

 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
146 000,00 - 56 000,00 90 000,00 

 
   

Wyrównywanie szans byłych PGR poprzez budowę infrastruktury drogowej - 
Przebudowa ul. Leśnej w m. Płoszów 146 000,00 - 56 000,00 90 000,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 477 203,00 0,00 3 477 203,00 

 
 

75495 
 

Pozostała działalność 3 477 203,00 0,00 3 477 203,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 159 102,00 0,00 1 159 102,00 

 
   

Rozbudowa budynku OSP Strzałków 1 124 102,00 0,00 1 124 102,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3485



 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 385 000,00 - 350 000,00 1 035 000,00 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 350 000,00 - 350 000,00 1 000 000,00 

 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
1 350 000,00 - 350 000,00 1 000 000,00 

 
   

Dotacja - Ochrona zabytków - Dziepółć 350 000,00 - 350 000,00 0,00 

 Razem 22 371 464,00 - 5 205 000,00 17 166 464,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3485



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VII/40/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 R. 

Lp.                 Treść Klasyfikacja Kwota 

 1. Planowane dochody  49 868 943,20                

 2. Planowane wydatki  50 959 570,20 

 3. Deficyt budżetu (poz. 1-2)  - 1 090 627,00                  

 4. Finansowanie    ( poz.5-10)  1 090 627,00 

  

Przychody   

  

 5.  Przychody ogółem (poz. 6+7+8+9 )  1 993 235,00 

 6. - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 

 7. 

 

- niewykorzystane środki pieniężne o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 

§ 905 

 

 

0,00 

 8.  - z zaciągniętych pożyczek i kredytów na     

rynku krajowym  w roku 2024  

§ 952 1 260 366,61               

 9. - wolne środki (art.217 ust.2 pkt 6 ufp.) § 950 732 868,39 

  

Rozchody 

  

  10.  Rozchody ogółem (poz.11)                      902 608,00 

  11.  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek   i 

kredytów 

 

§ 992 

 

902 608,00                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3485



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/40/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radomsko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

750 75095 2900 Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin 

na dofinansowanie zadań bieżących 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

Razem 195 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3485


		2025-03-28T12:34:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




